2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 ноября 2021 года

	№ 2500

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 26 февраля 2018 года № 339
«Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 сентября 2021 года № 128 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 26 февраля 2018 года № 339 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 3 после абзаца второго дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Уведомление представляет муниципальный служащий единожды на весь период действия трудового договора (соглашения, гражданско-правового договора) в случае, если его условия остаются неизменными.».

1.2. Пункты 9, 10 признать утратившим силу.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021